

Geometra Agnelli Marina
Via della Misericordia n°1/L - 52043 Castiglion Fiorentino
Tel./Fax.: 0575/65.74.40 - Email: marina.agnelli@alice.it



COMUNE DI AREZZO

Provincia di Arezzo



Richiedente:



ATAM SPA - AZIENDA TERRITORIALE AREZZO MOBILITA'
Via Setteponti, 66 - 52100 Arezzo
P.IVA 00368260519 C.F. 92004460512

Intervento:

**Manutenzione straordinaria della copertura del capannone
Carrozzeria C.G.A. sito in Arezzo Via Setteponti n. 66.**

CIG: 7507550240 - CUP: I19I17000190005

Ubicazione:

**Capannone Carrozzeria C.G.A.
Via Setteponti - 52100 Arezzo (AR)**

Calcolo Incidenza Manodopera

Note:

Le voci unitarie di analisi del prezzo sono state desunte dal Prezziario della Regione Toscana per i Lavori Pubblici per la Provincia di Arezzo anno 2017, e/o tramite ricerca di mercato che comprendesse il raffronto fra i costi di almeno tre tipologie simili di elementi e/o lavorazioni.



V03_2017

CALCOLO INCIDENZA MANODOPERA

Importo lordo lavori: € 54.048,17

Totale Costo Sicurezza: € 4.151,44

Incidenza Sicurezza %: 7,68%

COSTO DI COSTRUZIONE															
Rif. Elenco Prezzi	Descrizione:	Quantità	Prezzo	Prezzo per Quantità	Utili Impr.	Spese Sicurezza	Spese Generali	% Mariali	Materiali per Quantità	% Noli	Noli per Quantità	% Trasporti	Trasporti per Quantità	Costo Manodopera	Incidenza Manodopera %
N. Ord. Tariffa ANP001	1 SMONTAGGIO PANNELLI FOTOVOLTAICI	1,00	€ 1.624,26	€ 1.624,26	€ 147,66	€ 10,18	€ 203,67	0,00%	€ 0,00	18,02%	€ 292,68	0,00%	€ 0,00	€ 980,25	60,35%
N. Ord. Tariffa ANP002	2 SMONTAGGIO DI CANALA IN FERRO	37,00	€ 10,49	€ 388,13	€ 50,62	€ 2,20	€ 44,04	6,43%	€ 24,98	0,00%	€ 0,00	1,43%	€ 5,55	€ 262,95	67,75%
N. Ord. Tariffa ANP003	3 SMONTAGGIO GABBIA DI FARADAY	1,00	€ 369,43	€ 369,43	€ 48,19	€ 1,46	€ 29,20	5,41%	€ 20,00	0,00%	€ 0,00	4,06%	€ 15,00	€ 257,04	69,58%
N. Ord. Tariffa ANP004	4 SMONTAGGIO COPERTURA IN PANNELLI SANDWICH	660,00	€ 13,29	€ 8.771,40	€ 797,74	€ 36,26	€ 725,21	1,13%	€ 99,00	9,17%	€ 804,21	1,50%	€ 132,00	€ 6.213,24	70,84%
N. Ord. Tariffa ANP005	5 FORNITURA E POSA IN OPERA DI PANNELLO PER FALDA INCLINATA COMPRESA REVISIONE DELL'ESISTENTE ORDITURA IN LEGNO	570,00	€ 50,95	€ 29.041,50	€ 2.640,13	€ 172,14	€ 3.442,80	53,97%	€ 15.675,00	1,44%	€ 417,07	0,00%	€ 0,00	€ 6.866,51	23,64%
N. Ord. Tariffa ANP006	6 FORNITURA E POSA IN OPERA DI LUCERNARIO TIPO POLIÙ MODELLO THERMOGRECA 1000 G/7	90,00	€ 38,44	€ 3.459,60	€ 314,55	€ 20,51	€ 410,27	50,73%	€ 1.755,00	1,26%	€ 43,72	0,00%	€ 0,00	€ 936,06	27,06%
N. Ord. Tariffa ANP007	7 TRATTAMENTO DEL FONDO DELLE TRAVI CANALE	145,00	€ 13,44	€ 1.948,80	€ 177,18	€ 9,24	€ 231,10	38,32%	€ 746,75	0,00%	€ 0,00	0,00%	€ 0,00	€ 793,77	40,73%
N. Ord. Tariffa ANP008	8 RIMONTAGGIO GABBIA DI FARADAY	1,00	€ 382,08	€ 382,08	€ 34,73	€ 1,81	€ 45,31	11,78%	€ 45,00	0,00%	€ 0,00	0,00%	€ 0,00	€ 257,04	67,27%
N. Ord. Tariffa ANP009	9 RIMONTAGGIO, DELLA CANALA IN FERRO PER ALLOGGIAMENTO CAVIDOTTI ELETTRICI	37,00	€ 22,05	€ 815,85	€ 74,15	€ 3,87	€ 96,76	30,39%	€ 247,90	0,00%	€ 0,00	0,00%	€ 0,00	€ 397,04	48,67%
N. Ord. Tariffa ANP010	10 VERNICIATURA DEGLI SPORTELLI IN FERRO PRESENTI NELL'ABBAINO CON SUPERFICIE INFERIORE A MQ. 1	1,00	€ 98,78	€ 98,78	€ 8,98	€ 0,29	€ 11,71	60,66%	€ 59,92	0,00%	€ 0,00	0,00%	€ 0,00	€ 18,17	18,39%
N. Ord. Tariffa ANP011	11 VERNICIATURA DEI CAPPELLOTTI IN FERRO DEGLI ESTRATTORI	4,00	€ 51,80	€ 207,20	€ 18,84	€ 0,98	€ 24,57	10,35%	€ 21,45	0,00%	€ 0,00	0,00%	€ 0,00	€ 142,34	68,70%
N. Ord. Tariffa ANP012	12 OPERE DI MANUTENZIONE ABBAINO	6,00	€ 50,24	€ 301,44	€ 27,40	€ 1,43	€ 35,74	27,73%	€ 83,60	0,00%	€ 0,00	0,00%	€ 0,00	€ 154,69	51,32%
N. Ord. Tariffa ANP013	13 RIMONTAGGIO PANNELLI FOTOVOLTAICI	1,00	€ 2.488,26	€ 2.488,26	€ 226,21	€ 15,60	€ 312,01	16,08%	€ 400,00	7,84%	€ 195,12	0,00%	€ 0,00	€ 1.354,93	54,45%